

Årsredovisning

för

SUS Intermediate Company AB

559429-5981

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SUS Intermediate Company AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-06-30


Mattias Ek

Styrelsen för SUS Intermediate Company AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget grundades 2023 med syfte att äga och förvalta aktier och andra tillgångar samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har under året haft två anställda.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året förvärvades, genom ett tvångsinlösenförfarande en minoritet av aktierna i SignUp Software AB vilket innebär att bolaget efter detta äger 100% av aktierna i SignUp Software, vilket är bolagets enda innehav vid årets utgång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (9 mån)
Nettoomsättning	10 223	11 895
Balansomslutning	2 624 430	2 573 974
Soliditet (%)	89,2	91,6

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 381 717 741	-23 474 817	2 358 267 924
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-23 474 817	23 474 817	0
Årets resultat			-16 321 832	-16 321 832
Belopp vid årets utgång	25 000	2 358 242 924	-16 321 832	2 341 946 092

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 358 242 924
årets förlust	-16 321 832
	2 341 921 092
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 341 921 092
	2 341 921 092

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-04-06 -2023-12-31 (9 mån)
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		10 223	11 895
Övriga rörelseintäkter		162	6
		10 385	11 902
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-856	-29 079
Personalkostnader	2	-9 227	-11 330
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2	0
Övriga rörelsekostnader		0	-729
		-10 086	-41 137
Rörelseresultat	3	299	-29 235
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	68 501	9 996
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-85 122	-4 236
		-16 621	5 760
Resultat efter finansiella poster		-16 322	-23 475
Resultat före skatt		-16 322	-23 475
Årets resultat		-16 322	-23 475

Balansräkning

Tkr

Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

6	27	0
	27	0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

7, 8	2 358 482	2 357 506
------	-----------	-----------

Fordringar hos koncernföretag

9	244 694	184 835
---	---------	---------

2 603 176	2 542 341
------------------	------------------

Summa anläggningstillgångar

2 603 203	2 542 341
------------------	------------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

2 810	24 019
-------	--------

Aktuella skattefordringar

625	131
-----	-----

Övriga fordringar

472	3 635
-----	-------

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16 242	1 119
--------	-------

20 149	28 904
---------------	---------------

Kassa och bank

1 079	2 729
-------	-------

Summa omsättningstillgångar

21 228	31 633
---------------	---------------

SUMMA TILLGÅNGAR

2 624 431	2 573 974
------------------	------------------

Balansräkning

Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25

25

25

25

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

2 358 243

2 381 718

Årets resultat

-16 322

-23 475

2 341 921

2 358 243

Summa eget kapital

2 341 946

2 358 268

Långfristiga skulder

10

Skulder till koncernföretag

260 798

203 247

260 798

203 247

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

90

2 216

Skulder till koncernföretag

413

988

Övriga skulder

1 135

6 094

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 049

3 161

21 687

12 459

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 624 431

2 573 974

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	33%
---	-----

Finansiella instrument

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-04-06 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	0,7

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024	2023-04-06 -2023-12-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0 %	0 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	100 %	100 %

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023-04-06 -2023-12-31
Ränteintäkter från koncernföretag	15 302	879
Övriga ränteintäkter	137	29
Kursdifferenser	53 061	9 087
	68 500	9 995

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023-04-06 -2023-12-31
Räntekostnader till koncernföretag	-17 109	-1 162
Övrig finansiell kostnad	-9 553	0
Kursdifferenser	-58 461	-3 074
	-85 123	-4 236

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	29	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-2	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2	0
Utgående redovisat värde	27	0

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 357 506	0
Inköp	976	2 357 506
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 358 482	2 357 506
Utgående redovisat värde	2 358 482	2 357 506

Not 8 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
SignUp Software AB	100%	100%	22 715 625	2 358 482 2 358 482
SignUp Software AB	Org.nr 556570-9721	Säte Solna		

Not 9 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående fordringar	184 835	0
Tillkommande fordringar	77 723	184 835
Avgående fordringar	-17 864	0
Utgående ackumulerade fordringar	244 694	184 835
Utgående redovisat värde	244 694	184 835

Not 10 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	260 798	203 247
	260 798	203 247

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser finns att rapportera efter räkenskapsårets utgång.

ank=20250715;2025071606851


Stockholm 2025-06-30

Jared Rosen
Ordförande



Mattias Ek

Andrew Prodromos



Joakim Alm

SUS Intermediate Company AB
Org.nr 559429-5981

10 (10)

Stockholm 2025-06-30



Jared Rosen
Ordförande



Andrew Prodromos

Mattias Ek

Joakim Alm